EDV

040067
200150
070117
021414
050246
060093
060810
020903

Reisebezeichnung

Opatja FLUG

Silvesterkreuzfahrt Holland Belgien
Silvester in der Wachau

Silvester in Frankfurt

Silvester im Elsass

Silvester in Turin - Piemont FLUG
Silvester Lissabon FLUG

Bordparty Hamburg

Abreise
27.12.2025
27.12.2025
28.12.2025
29.12.2025
29.12.2025
29.12.2025
29.12.2025
30.12.2025

MM (] Urlaub wie er mir .geﬁillu
(/) /fz Tourist

buchbare Reisen

DZZ frei

0
4

auf Anfrage
1
0

auf Anfrage
1
1

SILVESTER

EZZ frei
2
2
auf Anfrage
auf Anfrage
2

0
1
0



