

**buchbare Reisen
SILVESTER**

EDV	Reisebezeichnung	Abreise	DZZ frei	EZZ frei
040067	Opatja FLUG	27.12.2025	0	2
200150	Silvesterkreuzfahrt Holland Belgien	27.12.2025	4	2
070117	Silvester in der Wachau	28.12.2025	auf Anfrage	auf Anfrage
021414	Silvester in Frankfurt	29.12.2025	1	auf Anfrage
050246	Silvester im Elsass	29.12.2025	0	2
060093	Silvester in Turin - Piemont FLUG	29.12.2025	auf Anfrage	0
060810	Silvester Lissabon FLUG	29.12.2025	1	1
020903	Bordparty Hamburg	30.12.2025	1	0